
Velký úspěch v krajském kole soutěže Ars Poetica Puškinův památník 
 

Účast v soutěži Puškinův památník je pro ruštináře naší školy již tradicí.  

V letošním roce jsme připravili divadelní pásmo „Ještě ne dospělí, už ne děti“. Část představení byla 

formou humorné pohádky, proto bylo potřeba sehnat kostýmy a kulisy. Toho se ujala třída 3. B, která 

vyrobila kulisy pro pohádkovou scénu. No a „herci“ pak jen zkoušeli a zkoušeli, učili se text, výslovnost a 

projev. Své snažení pak předvedli 7. dubna v Bohumíně, kde obsadili 3. místo v Moravskoslezském kraji 

v kategorii skupinové recitace středních škol. 

Přípravu, zkoušky i soutěž jsme si všichni užili a za rok jedeme zase. Už teď se těšíme. Je fajn, že se při této 

práci spojili žáci napříč školou. 

Gratulujeme k úspěchu, s jakým se poprali s přízvuky, výslovností i hraním na pódiu, žákům Vojtovi 

Lasotovi, Vojtovi Stoszkovi, Honzovi Lysáčkovi, Jirkovi Šteinerovi z 2. ročníku a Ivaně Bockové, Tereze 

Malinové, Gábině Kubienové. Tereze Wiszczorové, Vendy Szotkowské a Anetě Mazurové z 3. B. 

 

Mgr. Eva Finkeová 

 

 


